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Viking Race 
i Heerenveen 13-14 mars 2009 

Uttagningen till Viking Race är klar och följande aktiva är uttagna. 

Uttagningen har gjorts av Amund Axelsson med benäget bistånd 
från Kenth Borgström. 
  

Flickor 16 år  Pojkar 16 år 
Johanna Gudmundsson IF Thor Eric Bucht IF Thor 
Amanda Törnqvist IK Wega Martin Svanborg Sollentuna SS 
Louise Wisting Hagaström SK Patric Wallström-Jonsson Hagaström SK 
 

Flickor 15 år  Pojkar 15 år 
Anna Hakkola IFK Kristinehamn Rickard Styrén IK Wega 
  Erik Gustavsson Sollentuna SS 
  Oskar Gudmundsson IF Thor 
 

Flickor 14 år  Pojkar 14 år 
Caroline Karlsson Hagaström SK Joel Wisting Hagaström SK 
Tove Eriksson Hagaström SK David Andersson Trollhättan SK 
Malin Wickström Hagaström SK Emil Ström Trollhättan SK 
 

Flickor 13 år  Pojkar 13 år 
Nikie Hallenberg Eskilstuna IK Erik Wetterdal IF Thor 
Linnea Eklund Motala AIF SS Viktor Gudmundsson IF Thor 
Hanna van der Poel Trollhättan SK Gustav Åkesson Motala AIF SS 
 

Flickor 12 år  Pojkar 12 år 
Nathalie Christensen  Eskilstuna IK Adam Axelsson SK Winner 
Linda Pettersson Eskilstuna IK Frans Bergentall IK Wega 
Tilda Calrson IK Wega Nils van der Poel Trollhättan SK 
 
Flickor 11 år  Pojkar 11 år 
Elin Frykberg  IK Wega Jonas Bodin  Trollhättan SK 
Ella Erkman IK Wega Waldemar Bergentall IK Wega 
Elin Svanborg Söllentuna SS Oskar Gustavsson Sundsvalls SK 
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I år är det 21e gången SK Winner arrangerar denna resa till Heerenveen. 

Vi hoppas att denna resa ska bli en oförglömlig resa för både aktia, ledare och 
föräldrar. 

 

FÖRHINDER ANMÄLS SNARAST 
Reserver kommer att kontaktas vid behov. 

Ansvariga ledare är: Magnus Axelsson, Örebro och Daniel Viten, Kristinehamn. 

Klubbledare och föräldrar vi vill gärna att det kommer flera ledare och föräldrar till de aktiva med 
på resan i år. 

Resan sker med helturistbuss från Örebro via Göteborg och Helsingborg till Heerenveen. Som vanligt 
kör våra eminenta chaufförer från Holmgrens buss oss, Bengt och Veine,  

För intresserade föräldrar och ledare finns platser lediga i bussen. Obs! Vid anmälan är resan 
bindande, gäller dock ej sjukdom. Meddela mig snarast ifall någon ungdom skulle vara allergiker, 
familjerna i Heerenveen vill gärna ha info om detta. 

De aktiva bor i familjer och ledare och föräldrar på hotell ca 3 km från banan. 
 

DELTAGARAVGIFTER   
På grunda av att skatter, vägavgifter och bränslet har gått upp en hel del till detta år så är vi tvungna 
att höja kostnaderna.  

Om vi är 45st som åker med i bussen är kostnaden 2300:- för den aktive och 2600:- för ledare och 
föräldrar. För de aktiva ingår startavgift och kamratmåltid i kostnaden och för föräldrar m fl ingår 
också middag på fredagskvällen och logi (logi till en beräknad kostnad av 100:- EUR per person. För 
alla tillkommer kostnader för mat under resan. 

Om det  blir färre deltagare än 45st kan vi bl tvungna att ta ut en extra kostanad. 

Anmälan är bindande och betalas senast 16 februari 2009. 

Alla tävlande måste resa med i bussen till och från Heerenveen. 
 

TA MED GILTIGT PASS OCH VALUTA SJUKFÖRSÄKRINGSINTYG E111 
Räkna med att vi äter frukost i Tyskland på nervägen till en kostnad av c:a 10-12 EUR och lunch i 
Holland för c:a 7-10 EUR. På hemresan kan man äta frukost på färjan mellan Puttgarden och Rödby 
och dessutom lunch (c:a 70:-) i Sverige. Ta med tillräckligt med fickpengar. 

Sjukförsäkringsintyget beställer du på din försäkringskassa och det tar ca 1 vecka att få det. Om du 
inte har med dig detta får du själv stå för eventuella sjukvårdskostnader om något skulle inträffa. 

Tänk på att ha passet tillgängligt i bussen vid handbagaget! 

Ta med matsäck till första natten på bussen.  

ANMÄLAN  
Aktiva och övriga intresserade skall anmäla sig snarast till Magnus Axelsson 070-2295596. 

Avgiften betalas till SK Winners postgiro  290893-7 senast den 16 februari. 

Denna skrivelse har också sänts till Svenska Skridskoförbundet för kännedom. 
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PROGRAM 

Onsdag 11 mars kl 18 30 Samling Scandic Hotel Örebro 
 kl 19 00 Avresa från Scandic  
 kl 21 15 c:a VårgårdaRasta, Vårgårda (Q8) 
 kl 22 45 c:a  Parkeringen mittemot Lisebergs huvudentré 
 
Torsdag 12 mars kl 12 30 Ankomst till Heerenveen. Mat, träning och inkvartering. 
 
Fredag 13 mars kl 08 00 Tävlingsstart för klasserna 11-13 år 
 kl 11 15 Tävlingsstart för klasserna 14-16 år 
 kl 19 00 Gemensam middag för alla vuxna. 
 
Lördag 14 mars kl 08 00 Tävlingsstart för klasserna 11-13 år 
 kl 11 30 Tävlingsstart för klasserna 14-16 år 
 kl 18 30 Kamratmåltid inkl disco  
 kl 22 30 Avresa till Sverige 
 
Söndag 15 mars kl 17 00 c:a Ankomst Örebro 
 
 
 

Ni som vill veta lite angående busstider efter vägen tex Vårgårda, så går det bra att ringa Bengt 
Holmgren på 0702-669966      

Vi hälsar alla välkomna till en fantastisk skridskoupplevelse tillsammans med 10 andra nationer och 
288 skridskolöpare. För dig som inte deltar som aktiv gäller att vara med på läktarna och heja fram 
våra ungdomar genom att höras så mycket som möjligt.  
Vi försöker överrösta andra nationers läktarsektioner. 
 
 
 
 
 
 
Örebro 2009-02-03 
 
 
 

Väl mött & välkomna! 
Magnus Axelsson 
SK Winner 


